КОНСУЛЬСКИЙ ОТДЕЛ
   ПОСОЛЬСТВА

ТУРКМЕНИСТАНА В
РЕСПУБЛИКЕ АРМЕНИЯ

ОТ (фамилия, имя, отчество),
проживающий по адресу _________

Контактный
телефон:_______________

З А Я В Л Е Н И Е
для определения принадлежности

к гражданству Туркменистана

Я, (фамилия, имя, отчество), (число, месяц, год рождения)
(место рождения, страна, область, район/город), проживаю по
адресу:

Прошу Вас определить мою принадлежность к гражданству
Туркменистана в связи с …
(указать причину)

«       » «         » 20__г.                                             Подпись «______»

Место для фото

30мм х 40 мм